
BASCUTE 120gr
Ingrediente:faina,branza dulce,zahar,drojdie,gris,stafide,crema vanilie(fosfat de sodiu,
sulfit de calciu,caroteni,mono -si digliceridelor ale acizilor grasi,stearoil 2 lactilat de calciu,
betacaroten,l-cisteina),oua,jeleu,aroma vanilie,aroma rom,ulei de folarea soarelui.

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

995 kJ/                 
235 kcal 12%

Grăsimi 2,7 g 4%

- din care acizi 
grași saturați 0,6 g 3%

Glucide 44,7 g 17%
-din care 
zaharuri 12,4 g 14%

Proteine 7,9 g 16%

Sare 0,06 g 1%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, lapte, ouă.

BRANZOAICE 120 gr
Ingrediente:faina,zahar,branza dulce,branza telemea,drojdie,gris,premix cozonac
(fosfat de sodiu,sulfit de calciu,caroteni,mono si digliceride ale acizilor grasi,stearoil 2
lactilat de calciu,betacaroten,l-cisteina),oua,ulei de floarea soarelui,aroma rom,aroma vanilie.

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1110 kJ/                 
263 kcal 13%

Grăsimi 5,9 g 8%

- din care acizi 
grași saturați 0,5 g 2%

Glucide 43,9 g 17%
-din care 
zaharuri 12,5 g 14%

Proteine 8,5 g 17%

Sare 0,21 g 4%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, lapte, ouă.

BĂSCUȚE

BRÂNZOAICE



BUSEURI 100 gr
Ingrediente:faina,margarina(mono si digliceride ale acizilor grasi,acid citric,sorbat de potasiu,
palmitat de ascorbil),branza telemea, branza dulce,cascaval,gris,oua,sare,otet,ulei de floarea
soarelui.

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1747 kJ/                 
420 kcal 21%

Grăsimi 30,3 g 43%

- din care acizi 
grași saturați 13,1 g 66%

Glucide 26,3 g 10%
-din care 
zaharuri 0,7 g 1%

Proteine 10,6 g 21%

Sare 1,02 g 17%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, lapte, ouă.

CHEC NUCA+CACAO 400gr
Ingrediente:mix chec (sorbat de potasiu,difosfat disodic,esteri lactici ai mono si digliceride)
ulei de floarea soarelui,nuca,cacao,aroma rom,aroma vanilie,razatura lamaie,zahar vanilat.

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1455 kJ/                 
348 kcal 17%

Grăsimi 18,2 g 26%

- din care acizi 
grași saturați 1,8 g 9%

Glucide 40,0 g 15%
-din care 
zaharuri 21,7 g 24%

Proteine 6,1 g 12%

Sare 0,68 g 11%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, ouă,nuca.

BUȘEURI

CHEC CU NUCĂ ȘI CACAO



COLACI  KG
Ingrediente:faina,zahar,drojdie,croissant mix(palmitat de ascorbil,lecitina din soia,acid ascorbic
betacaroten), margarina(mono si digliceride ai acizilor grasi,sorbitat de potasiu,acid citric),sare.

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1489 kJ/                 
352 kcal 18%

Grăsimi 4,3 g 6%

- din care acizi 
grași saturați 2,0 g 10%

Glucide 68,8 g 26%
-din care 
zaharuri 8,8 g 10%

Proteine 9,5 g 19%

Sare 1,28 g 21%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten.

COVRIGI BRASOVENI 100gr.
Ingrediente:faina,margarina,(mono si digliceride ale acizilor grasi,acid citric,sorbat de potasiu,
palmitat de acorbil) zahar,drojdie,sare,mac,susan.

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1187 kJ/                 
281 kcal 14%

Grăsimi 5,6 g 8%

- din care acizi 
grași saturați 2,9 g 14%

Glucide 51,1 g 20%
-din care 
zaharuri 5,7 g 6%

Proteine 6,6 g 13%

Sare 0,64 g 11%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit

(8400kj/2000kcal)

 Alergeni: gluten,mac,susan.

COLACI

COVRIGI BRAȘOVENI



CRENWURSTI IN FOIETAJ 100gr
Ingrediente:faina,margarina(mono si digliceride ale acizilor grasi,acid citric,sorbat de potasiu,
palmitat de acorbil),crenwursti (polifosfat de sodium,glutamate de sodium,eritorbat de 
sodium),sare,ulei de floarea soarelui,otet.

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1449 kJ/                 
348 kcal 17%

Grăsimi 25,4 g 36%

- din care acizi 
grași saturați 12,8 g 64%

Glucide 23,4 g 9%
-din care 
zaharuri 0,5 g 1%

Proteine 6,5 g 13%

Sare 1,0 g 17%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit

(8400kj/2000kcal)

 Alergeni: gluten,mac.

CROCHETE 80gr
Ingrediente:faina,margarina(mono si digliceride ale acizilor grasi,acid citric,sorbat de potasiu,
palmitat de acorbil),cascaval,sare, otet.

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1609 kJ/                 
387 kcal 19%

Grăsimi 27,5 g 39%

- din care acizi 
grași saturați 15,3 g 77%

Glucide 28,1 g 11%
-din care 
zaharuri 0,5 g 1%

Proteine 6,7 g 13%

Sare 0,83 g 14%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit

(8400kj/2000kcal)

 Alergeni: gluten,lapte.

CREMWUȘTI ÎN FOIETAJ

CROCHETE



CROISSANT CIOCOLATA  100GR
Ingrediente:faina,margarina (mono si digliceride ale acizilor grasi,acid citric,sorbat de potasiu,
palmitat de acorbil),jeleu,split ciocolata,premix croissant (lecitina din soia,acid ascorbic,
caroten),zahar,drojdie.

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1509 kJ/                 
360 kcal 18%

Grăsimi 17,9 g 26%

- din care acizi 
grași saturați 9,8 g 49%

Glucide 44,9 g 17%
-din care 
zaharuri 14,6 g 16%

Proteine 5,0 g 10%

Sare 0,65 g 11%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, lapte.

CROISSANT  VANILIE  100GR
Ingrediente:faina,margarina (mono si digliceride ale acizilor grasi,acid citric,sorbat de potasiu,
palmitat de ascorbil),frisca vegetala,(esteri lactici ai mono-si digliceridelor,lecitina din 
soia,celuloza,carboximeticeluloza sodica),crema vanilie (fosfat de sodium,sulfit de calciu,
caroteni,mono -si digliceridelor ale acizilor grasi,stearoil 2 lactilat de calciu),premix croissant
(lecitina din soia,acid ascorbic,caroten),zahar,drojdie.

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1657 kJ/                 
396 kcal 20%

Grăsimi 21,0 g 30%

- din care acizi 
grași saturați 12,6 g 63%

Glucide 46,3 g 18%
-din care 
zaharuri 17,1 g 19%

Proteine 5,4 g 11%

Sare 0,73 g 12%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, lapte.

CROISSANT CIOCOLATĂ

CROISSANT VANILIE



CROISSANT VISINE  100GR
Ingrediente:faina,margarina(mono si digliceride ale acizilor grasi,acid citric,sorbat de potasiu,
palmitat de acorbil)visine,premix croissant(lecitina din soia,acid ascorbic,caroten),zahar,drojdie.

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1420 kJ/                 
339 kcal 17%

Grăsimi 16,7 g 24%

- din care acizi 
grași saturați 9,0 g 45%

Glucide 42,5 g 16%
-din care 
zaharuri 16,1 g 18%

Proteine 4,7 g 9%

Sare 0,64 g 11%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, lapte.

PAINE FRANZELA 300gr                                                                              
Ingrediente:faina,drojdie,ameliorator,sare.

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1384 kJ/                 
326 kcal 16%

Grăsimi 0,9 g 1%

- din care acizi 
grași saturați 0,2 g 1%

Glucide 69,2 g 27%
-din care 
zaharuri 1,1 g 1%

Proteine 10,2 g 20%

Sare 0,93 g 16%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten.

CROISSANT VIȘINE

FRANZELĂ



JAPONEZE 100gr
Ingrediente:faina,zahar,croissant mix(lecitina din soia,acid ascorbic,betacaroten),drojdie,
margarina(mono-si digliceride ale acizilor grasi,acid citric,sorbat de potasiu,palmitat de ascorbil)
mac,sare.

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1521 kJ/                 
360 kcal 18%

Grăsimi 5,7 g 8%

- din care acizi 
grași saturați 2,1 g 11%

Glucide 67,2 g 26%
-din care 
zaharuri 8,5 g 9%

Proteine 9,8 g 20%

Sare 1,23 g 21%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten,mac.

MERDENELE BRANZA 100gr
Ingrediente:faina,margarina(mono-si digliceride ale acizilor grasi,acid citric,sorbat de potasiu,
palmitat de ascorbil),branza telemea,branza dulce,gris,oua,ulei de floarea soarelui,otet,sare.

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1448 kJ/                 
347 kcal 17%

Grăsimi 22,8 g 33%

- din care acizi 
grași saturați 6,5 g 33%

Glucide 26,4 g 10%
-din care 
zaharuri 0,8 g 1%

Proteine 9,1 g 18%

Sare 0,68 g 11%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten,lapte,oua.

JAPONEZE

MERDENELE CU BRÂNZĂ



MINI PATEURI BRANZA/KG
Ingrediente:faina,margarina(mono si digliceride ale acizilor grasi,acid citric,sorbat de potasiu,
palmitat de acorbil),branza telemea,branza dulce,cascaval,gris,oua,ulei de floarea soarelui.
sare,otet.

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1573 kJ/                 
378 kcal 19%

Grăsimi 27,2 g 39%

- din care acizi 
grași saturați 11,6 g 58%

Glucide 24,8 g 10%
-din care 
zaharuri 0,6 g 1%

Proteine 8,6 g 17%

Sare 0,89 g 15%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten,lapte,oua.

PLACINTA MERE 130gr
Ingrediente:mere,faina,zahar,oua,ulei de floarea soarelui,pesmet,praf de copt.

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1032 kJ/                 
245 kcal 12%

Grăsimi 9,0 g 13%

- din care acizi 
grași saturați 1,2 g 6%

Glucide 37,4 g 14%
-din care 
zaharuri 20,1 g 22%

Proteine 3,7 g 7%

Sare 0,11 g 2%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten,oua.

MINI PATEURI CU BRÂNZĂ

PLĂCINTĂ MERE



PLACINTA DOBROGEANA –LAPTE/KG                                                      
Ingrediente:lapte dulce,faina,branza telemea,branza dulce,margarina(mono si digliceride
ale acizilor grasi,acid citric,sorbat de potasiu,palmitat de ascorbil),gris,ou,sare,otet.

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1026 kJ/                 
246 kcal 12%

Grăsimi 16,7 g 24%

- din care acizi 
grași saturați 5,8 g 29%

Glucide 15,4 g 6%
-din care 
zaharuri 2,0 g 2%

Proteine 8,6 g 17%

Sare 0,72 g 12%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten,lapte,oua.

SPIRALE MAC,SUSAN/KG
Ingrediente:faina,margarina,(mono si digliceride ale acizilor grasi,acid citric,sorbat de potasiu,
palmitat de ascorbil),ulei de floarea soarelui,sare,otet,mac,susan.

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

2145 kJ/                 
516 kcal 26%

Grăsimi 37,6 g 54%

- din care acizi 
grași saturați 18,0 g 90%

Glucide 37,4 g 14%
-din care 
zaharuri 0,7 g 1%

Proteine 7,0 g 14%

Sare 1,05 g 18%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten,mac,susan.

PLĂCINTĂ DOBROGEANĂ

SPIRALE CU MAC ȘI SUSAN



CHEC CACAO+VISINE IN JELEU 400gr                                        
Ingrediente:mix chec(sorbat de potasiu,difosfat disodic,esteri lactici  ai mono-si digliceridelor),
ulei de floarea soarelui,visine in jeleu,cacao,praf de copt,aroma rom,aroma vanilie,zahar vanilat.

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1358 kJ/                 
324 kcal 16%

Grăsimi 15,2 g 22%

- din care acizi 
grași saturați 1,6 g 8%

Glucide 41,3 g 16%
-din care 
zaharuri 23,3 g 26%

Proteine 5,4 g 11%

Sare 0,69 g 12%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten,oua.

CHEC CACAO 400gr
Ingrediente:mix chec(sorbet de potasiu,difosfat disodic,esteri lactici ai mono-si digliceridelor),    
ulei de floarea soarelui,cacao,aroma rom,aroma vanilie,praf de copt,zahar vanilat.         

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1383 kJ/                 
330 kcal 17%

Grăsimi 15,8 g 23%

- din care acizi 
grași saturați 1,6 g 8%

Glucide 41,3 g 16%
-din care 
zaharuri 22,7 g 25%

Proteine 5,6 g 11%

Sare 0,71 g 12%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten,oua.

CHEC CACAO ȘI VIȘINE

CHEC CACAO



CORNULETE NUCA GEM/KG                                    
Ingrediente:faina,margarina mono-si digliceride ale acizilor grasi,acid citric,sorbat de potasiu,
palmitat de ascorbil) nuca,gem,zahar,bicarbonat amoniu.

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1882 kJ/                 
451 kcal 23%

Grăsimi 27,4 g 39%

- din care acizi 
grași saturați 10,9 g 55%

Glucide 45,1 g 17%
-din care 
zaharuri 20,4 g 23%

Proteine 5,8 g 12%

Sare 0,05 g 1%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten,nuca.

CORNULETE CU RAHAT/ KG                                              
Ingrediente:faina,rahat,margarina(mono-si digliceride ale acizilor grasi,acid citric,sorbat
de potasiu,palmitat de ascorbil),zahar,bicarbonat amoniu.

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1715 kJ/                 
409 kcal 20%

Grăsimi 19,3 g 28%

- din care acizi 
grași saturați 10,5 g 53%

Glucide 55,4 g 21%
-din care 
zaharuri 26,8 g 30%

Proteine 3,5 g 7%

Sare 0,05 g 1%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten.

CORNULEȚE CU NUCĂ ȘI GEM

CORNULEȚE CU RAHAT



COVRIGI SUSAN 100gr                                                     
Ingrediente:faina,zahar,drojdie,croissant mix(lecitina din soia,acid ascorbic),margarina(mono-si 
digliceride ale acizilor grasi,acid citric,sorbitat de potasiu,palmitat de ascorbil),susan,oua,sare

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1458 kJ/                 
345 kcal 17%

Grăsimi 6,4 g 9%

- din care acizi 
grași saturați 2,3 g 11%

Glucide 61,6 g 24%
-din care 
zaharuri 7,8 g 9%

Proteine 10,1 g 20%

Sare 1,17 g 19%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, ouă, susan, lapte.

COZONAC DE CASA CU NUCA SI CACAO  1KG                            
Ingrediente:faina,nuca,zahar,lapte praf,oua,ulei de floarea soarelui,drojdie,cacao,aroma rom,
vanilie,lamaie,sare.

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1674 kJ/                 
400 kcal 20%

Grăsimi 19,1 g 27%

- din care acizi 
grași saturați 2,5 g 12%

Glucide 47,6 g 18%
-din care 
zaharuri 17,2 g 19%

Proteine 9,4 g 19%

Sare 0,14 g 2%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, lapte, ouă, nucă.

COVRIG SUSAN

COZONAC DE CASĂ CU NUCĂ ȘI CACAO



CRENWURSTI IN ALUAT 120gr                                                                
Ingrediente:crenwursti(polifosfat de sodium,glutamate de sodium,eritorbat de sodium),faina,
margarina(mono-si digliceride ale acizilor grasi,acid citric,sorbat de potasiu,palmitat de ascorbil)
zahar,drojdie,mac,oua,croissant mix(lecitina din soia,acid ascorbic,caroten),sare.

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1216 kJ/                 
290 kcal 15%

Grăsimi 13,3 g 19%

- din care acizi 
grași saturați 4,7 g 23%

Glucide 30,7 g 12%
-din care 
zaharuri 4,0 g 4%

Proteine 11,9 g 24%

Sare 1,6 g 27%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten,oua,lapte,mac.

LINTZER GEM 100gr                                                                               
Ingrediente:faina,marmelada(acid citric),margarina(mono-si digliceride ala acizilor grasi,acid
citric,sorbat de potasiu,palmitat de ascorbil)zahar,pesmet,praf de copt,zahar pudra.

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1313 kJ/                 
312 kcal 16%

Grăsimi 10,3 g 15%

- din care acizi 
grași saturați 5,7 g 28%

Glucide 51,4 g 20%
-din care 
zaharuri 25,4 g 28%

Proteine 3,3 g 7%

Sare 0,09 g 2%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten.

CREMWUȘTI ÎN ALUAT

LINZER GEM



MINI COVRIGEI CHIMEN/KG                                                          
Ingrediente:faina,margarina(mono-si digliceride ale acizilor grasi,acid citric,sorbat de potasiu,
palmitat de ascorbil),cascaval,chimen,ulei de floarea soarelui ,sare,otet.

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1994 kJ/                 
479 kcal 24%

Grăsimi 33,9 g 48%

- din care acizi 
grași saturați 18,0 g 90%

Glucide 34,8 g 13%
-din care 
zaharuri 0,6 g 1%

Proteine 8,7 g 17%

Sare 1,18 g 20%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, lapte.

MINI STRUDEL MERE /KG                                                                  
Ingrediente:umplutura mere(acid ascorbic,benzoat de sodium,parahidroxibenzoat de etil),faina,
margarina(mono-si digliceride ale acizilor grasi,acid citric,sorbat de potasiu,palmitat de ascorbil)
ulei de floarea soarelui,sare,otet.

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1342 kJ/                 
322 kcal 16%

Grăsimi 20,4 g 29%

- din care acizi 
grași saturați 10,7 g 53%

Glucide 31,3 g 12%
-din care 
zaharuri 5,3 g 6%

Proteine 3,3 g 7%

Sare 0,5 g 8%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten.

MINI COVRIGEI CHIMEN

MINI ȘTRUDEL MERE



MINI STRUDEL VISINE JELEU/KG                                                        
Ingrediente:umplutura visine jeleu(acid citric),faina,margarina(mono-si digliceride ale acizilor
grasi,acid citric,sorbat de potasiu,palmitat de ascorbil),ulei de floarea soarelui,sare,otet.

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1460 kJ/                 
350 kcal 17%

Grăsimi 20,4 g 29%

- din care acizi 
grași saturați 10,7 g 53%

Glucide 37,9 g 15%
-din care 
zaharuri 14,5 g 16%

Proteine 3,5 g 7%

Sare 0,56 g 9%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten

NEGRESA 110gr                                                                        
Ingrediente:faina,apa minerala,zahar,gem(acid citric),ulei de floarea soarelui,arahide,jeleu,esenta 
rom,stafide,bicarbonat de sodiu.

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1374 kJ/                 
327 kcal 16%

Grăsimi 12,3 g 18%

- din care acizi 
grași saturați 1,8 g 9%

Glucide 49,7 g 19%
-din care 
zaharuri 27,5 g 31%

Proteine 4,4 g 9%

Sare 0,06 g 1%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, arahide.

MINI ȘTRUDEL VIȘINE JELEU

NEGRESĂ



PATEU BRANZA 80gr                                                          
Ingrediente:faina,margarina(mono-sidigliceride ala acizilor grasi,acid citric,sorbat de potasiu,
palmitat de ascorbil),branza telemea,branza dulce,gris,oua,otet,sare.

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1492 kJ/                 
359 kcal 18%

Grăsimi 25,0 g 36%

- din care acizi 
grași saturați 10,7 g 54%

Glucide 24,8 g 10%
-din care 
zaharuri           0,7 g 1%

Proteine 8,5 g 17%

Sare 0,8 g 14%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, lapte, ouă. 

POLONEZI 150gr                                                                              
Ingrediente:faina,margarina(mono-si digliceride ale acizilor grasi,acid citric,sorbat de potasiu, 
palmitat de ascorbil)zahar,premix croissant(esteri ai mono si digliceridelor,difosfati,sorbat de 
potasiu),nuca,gel neutral,drojdie,esenta rom,sare,otet.

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1429 kJ/                 
342 kcal 17%

Grăsimi 20,0 g 29%

- din care acizi 
grași saturați 9,2 g 46%

Glucide 36,1 g 14%
-din care 
zaharuri 12,6 g 14%

Proteine 4,5 g 9%

Sare 0,54 g 9%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, lapte, nucă.

PATEURI BRÂNZĂ

POLONEZI



RULOU CIUPERCI 100gr                                                                                   
Ingrediente:faina,ciuperci,margarina(mono-si digliceride ale acizilor grasi,acid citric,sorbat 
de potasiu,palmitat de ascorbil),ceapa,ulei de floarea soarelui,susan,drojdie,otet,sare,piper.

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1197 kJ/                 
287 kcal 14%

Grăsimi 18,1 g 26%

- din care acizi 
grași saturați 6,7 g 34%

Glucide 26,7 g 10%
-din care 
zaharuri 0,7 g 1%

Proteine 4,3 g 9%

Sare 0,67 g 11%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, susan.

RULOU SPANAC 100gr                                                                         
Ingrediente:faina,margarina(mono-si digliceride ale acizilor grasi,acid citric,sorbat de potasiu,
palmitat de ascorbil),spanac,ceapa,ulei de floarea soarelui,drojdie,otet,sare,piper,mac.

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1180 kJ/                 
283 kcal 14%

Grăsimi 17,1 g 24%

- din care acizi 
grași saturați 6,4 g 32%

Glucide 27,7 g 11%
-din care 
zaharuri 1,0 g 1%

Proteine 4,5 g 9%

Sare 0,58 g 10%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten.

RULOU CIUPERCI

RULOU SPANAC



SALAM DE BISCUITI 100 gr                                                                      
Ingrediente:biscuiti,rahat,zahar,margarina(mono-si digliceride ale acizilor grasi,acid citric,
sorbat de potasiu,palmitat de ascorbil),arahide,cocos,cacao,aroma rom,vanilie.

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1310 kJ/                 
311 kcal 16%

Grăsimi 9,2 g 13%

- din care acizi 
grași saturați 4,3 g 22%

Glucide 51,4 g 20%
-din care 
zaharuri 23,1 g 26%

Proteine 5,6 g 1%

Sare 0,5 g 8%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit  
(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, arahide.

SARAILIE/KG                                                  
Ingrediente:nuca,faina,zahar,margarina(mono-si digliceride ale acizilor grasi,acid ascorbic,
sorbat de potasiu,palmitat de ascorbil)pesmet,jeleu,ulei de floarea soarelui,sare,otet,aroma rom,
aroma vanilie.

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1492 kJ/                 
357 kcal 18%

Grăsimi 20,5 g 29%

- din care acizi 
grași saturați 4,2 g 21%

Glucide 37,4 g 14%
-din care 
zaharuri 20,6 g 23%

Proteine 5,6 g 11%

Sare 0,32 g 5%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, nucă.

SALAM DE BISCUIȚI

SARAILIE



SARATELE CHIMEN,CASCAVAL/KG                                                             
Ingrediente:faina,margarina(mono-si digliceride ale acizilor grasi,acid citric,sorbat de potasiu
palmitat de ascorbil),cascaval,ulei de floarea soarelui,sare,chimen,otet.

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

2004 kJ/                 
482 kcal 24%

Grăsimi 34,6 g 49%

- din care acizi 
grași saturați 18,6 g 93%

Glucide 34,3 g 13%
-din care 
zaharuri 0,6 g 1%

Proteine 8,3 g 17%

Sare 1,23 g 20%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, lapte.

STRUDEL CIUPERCI 100gr                                                          
Ingrediente:faina,margarina(mono-si digliceride ale acizilor grasi,
acid citric,sorbat de potasiu,palmitat de ascorbil)ciuperci,ceapa,ulei de floarea soarelui,otet,sare,
piper,susan.

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1276 kJ/                 
307 kcal 15%

Grăsimi 22,0 g 31%

- din care acizi 
grași saturați 10,3 g 52%  

Glucide 23,3 g 9%
-din care 
zaharuri 0,6 g 1%

Proteine 3,8 g 8%

Sare 0,88 g 15%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, susan.

SĂRĂȚELE CHIMEN CAȘCAVAL

ȘTRUDEL  CIUPERCI



AMANDINA  120 gr                                                                                                                                           
Ingrediente:blat de cacao insiropat,oua,ganaj(sorbitan tristearat ,lecitina din soia,esteri ai mono
si diglliceridelor,celuloza,carboximeticeluloza sodica),faina,sare,zahar,grasimi.                                                                                                

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1339 kJ/                 
319 kcal 16%

Grăsimi 13,3 g 19%

- din care acizi 
grași saturați 7,4 g 37%

Glucide 46,5 g 18%
-din care 
zaharuri 40,0 g 44%

Proteine 3,2 g 6%

Sare 0,07 g 1%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, soia, ouă.

ECLER CIOCOLATA 100gr                                                                                         
Ingrediente:crema lapte,ou,ciocolata(sorbitat tristearat,lecitina din soia,esteri ai mono si 
digliceridelor),faina,ulei de floarea soarelui,cacao.                                                                                                                                                      

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1060 kJ/                 
253 kcal 13%

Grăsimi 12,4 g 18%

- din care acizi 
grași saturați 6,3 g 31%

Glucide 31,5 g 12%
-din care 
zaharuri 20,4 g 23%

Proteine 3,8 g 8%

Sare 0,09 g 2%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, lapte, ouă.

AMANDINĂ

ECLER CIOCOLATĂ



ECLER NESS 130gr                                                         
Ingrediente:crema lapte,fondant(caramel,acid citric),ou,faina,ulei de floarea soarelui,ness                                                                                           

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1035 kJ/                 
246 kcal 12%

Grăsimi 7,1 g 10%

- din care acizi 
grași saturați 2,1 g 10%

Glucide 42,9 g 16%
-din care 
zaharuri 33,6 g 37%

Proteine 2,5 g 5%

Sare 0,07 g 1%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, lapte, ouă.

EXCELENT 100gr                                                                                                              
Ingrediente:crema cacao(mono si digliceride ale acizilor grasi,acid citric,sorbat de potasiu,
palmitat de ascorbil),ganaj,oua,faina .                                                                 

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1864 kJ/                 
448 kcal 22%

Grăsimi 32,7 g 47%

- din care acizi 
grași saturați 19,9 g 100%

Glucide 34,4 g 13%
-din care 
zaharuri 28,1 g 31%

Proteine 4,1 g 8%

Sare 0,13 g 2%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, ouă.

ECLER NESS

EXCELENT



MINI AMANDINE KG                                                                                                                        
Ingrediente:blat insiropat,faina,zahar,cacao,fondant cacao(caramel,acid citric),ganaj
(lecitina din soia),crema margarina(mono si digliceride ale acizilor grasi,acid citric,sorbat                                                                  
de potasiu,palmitat de ascorbil) 

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1415 kJ/                 
337 kcal 17%

Grăsimi 13,4 g 19%

- din care acizi 
grași saturați 8,6 g 43%

Glucide 50,9 g 20%
-din care 
zaharuri 45,6 g 51%

Proteine 3,2 g 6%

Sare 0,06 g 1%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, soia, ouă.

MINI TARTE FRUCTE KG                                                                                                        
Ingrediente:faina,margarina(mono si digliceride ale acizilor grasi,acid citric,sorbat de potasiu,                                                                                                          
palmitat de ascorbil),zahar,crema lapte,fructe,jeleu(acid citric).

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

974 kJ/                 
232 kcal 12%

Grăsimi 8,3 g 12%

- din care acizi 
grași saturați 4,4 g 22%

Glucide 36,7 g 14%
-din care 
zaharuri 17,0 g 19%

Proteine 2,5 g 5%

Sare 0,12 g 2%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, lapte, ouă.

MINI AMANDINĂ

MINI TARTE



NICOLA 160 GR                                                                                                                             
Ingrediente: blat insiropat,ciocolata(sorbitan tristearat,lecitina din soia,esteri ai mono
si digliceridelor),sos profiterol ,frisca(caragenan,esteri lactici ai mono si digliceridelor,lecitina
din soia,celuloza,caroximeticeluloza sodica),zahar,mure,ou,lichior,fructe padure,cacao,smantana                                                                                     

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1161 kJ/                 
277 kcal 14%

Grăsimi 11,6 g 17%

- din care acizi 
grași saturați 8,2 g 41%

Glucide 38,4 g 15%
-din care 
zaharuri 29,7 g 33%

Proteine 4,6 g 9%

Sare 0,09 g 2%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, lapte, ouă.

TOSCA 100gr                                            
Ingrediente:blat insiropat,frisca(caragenan,esteri lactici ai mono sidigliceridelor,lecitina din
soia,celuloza,carboximeticeluloza sodica),fondant(caramel,acid citric),cacao,crema margarina
(mono si digliceride ale acizilor grasi,acid citric,sorbat de potasiu,palmitat de ascorbil),ciocolata
(sorbitan tristearat,lecitina din soia,esteri ai mono si digliceridelor),faina,ou,zahar.                                                                                                                       

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1287 kJ/                 
308 kcal 15%

Grăsimi 16,8 g 24%

- din care acizi 
grași saturați 11,8 g 59%

Glucide 36,6 g 14%
-din care 
zaharuri 34,1 g 38%

Proteine 2,6 g 5%

Sare 0,08 g 1%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, ouă.

NICOLA

TOSCA



RULADA ANANAS 130gr                                                                                                
Ingrediente:foaie rulada,frisca(caragenan,esteri lactici ai mono si digliceridelor,lecitina din soia
celuloza,carboximeticeluloza sodica),ananas,gelatina, jeleu (acid citric)                                                                                                                                   

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1076 kJ/                 
259 kcal 13%

Grăsimi 20,1 g 29%

- din care acizi 
grași saturați 15,7 g 79%

Glucide 16,8 g 6%
-din care 
zaharuri 13,8 g 15%

Proteine 2,7 g 5%

Sare 0,1 g 2%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, lapte, ouă.

SAVARINA 170 gr                                                        
Ingrediente:blat dospit insiropat,frisca(caragenan,esteri lactici ai mono si digliceridelor,
lecitina din soia,celuloza,carboximeticeluloza sodica),jeleu de capsuni(acid citric),zahar,faina.

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1167 kJ/                 
279 kcal 14%

Grăsimi 13,1 g 19%

- din care acizi 
grași saturați 9,3 g 46%

Glucide 37,0 g 14%
-din care 
zaharuri 13,9 g 15%

Proteine 3,2 g 6%

Sare 0,14 g 2%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, lapte, ouă.

SPRITAT KG                                                                    

SAVARINĂ

RULADĂ ANANAS



Ingrediente:crema margarina(mono si digliceride ale acizilor grasi,acid citric,sorbat de potasiu,
palmitat de ascorbil)faina,ciocolata(sorbitan tristearat,lecitina din soia,esteri ai mono
si digliceridelor),ou,sare.

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1911 kJ/                 
458 kcal 23%

Grăsimi 28,8 g 41%

- din care acizi 
grași saturați 15,6 g 78%

Glucide 44,6 g 17%
-din care 
zaharuri 16,2 g 18%

Proteine 5,1 g 10%

Sare 0,38 g 6%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, ouă.

STRUDEL MERE 100gr                                                                  
Ingrediente:faina,margarina(mono-si digliceride ale acizilor grasi,acid citric,sorbat
de potasiu,palmitat de ascorbil),zahar,umplutura mere(acid ascorbic,benzoat de sodiu,
parhidroxibenzoat de eteil)pesmet,ulei de floarea soarelui,sare,otet.

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1319 kJ/                 
316 kcal 16%

Grăsimi 18,8 g 27%

- din care acizi 
grași saturați 9,8 g 49%

Glucide 33,3 g 13%
-din care 
zaharuri 9,0 g 10%

Proteine 3,3 g 7%

Sare 0,51 g 8%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten.

ȘPRIȚAT

ȘTRUDEL MERE



BRIOSE 100gr                                                                            
Ingrediente:royal cake(premix briose)(esteri ai mono-si digliceridelor,difosfati,sorbat de potasiu),
ulei de floarea soarelui,ciocolata(lecitina din soia),crema visine in jeleu(acid citric).

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

2063 kJ/                 
494 kcal 25%

Grăsimi           29,8 g 43%

- din care acizi 
grași saturați 5,8 g 29%

Glucide 49,6 g 19%
-din care 
zaharuri 30,7 g 34%

Proteine 7,0 g 14%

Sare 0,24 g 4%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, ouă, lapte.

DOBROGENE BRANZA 100gr                                                         
Ingrediente:faina,margarina(mono-si digliceride ale acizilor grasi,acid citric,sorbat de potasiu,
palmitat de ascorbil),branza telemea,branza dulce,cascaval,gris,ulei de floarea soarelui,oua,otet,
sare.

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1439 kJ/                 
345 kcal 17%

Grăsimi           22,9 g 33%

- din care acizi 
grași saturați 7,1 g 36%

Glucide 24,8 g 10%
-din care 
zaharuri 0,8 g 1%

Proteine 10,0 g 20%

Sare 0,74 g 12%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, ouă, lapte.

BRIOȘE

DOBROGENE BRÂNZĂ



FOURSTAFID/KG                                                               
Ingrediente:faina,margarina(mono-si digliceride ale acizilor grasi,acid citric,sorbat de potasiu
palmitat de ascorbil),zahar pudra,stafide.

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1686 kJ/                 
402 kcal 20%

Grăsimi           19,8 g 28%

- din care acizi 
grași saturați 10,8 g 54%

Glucide 52,7 g 20%
-din care 
zaharuri 31,5 g 35%

Proteine 3,3 g 7%

Sare 0,05 g 1%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni:gluten.

FURSEC SPRITAT/KG                                                          
Ingrediente:faina,margarina(mono-si digliceride ale acizilor grasi,acid citric,sorbat de potasiu,
palmitat de ascorbil),ciocolata alba(lecitina din soia),zahar,oua,cacao,aroma vanilie.

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1801 kJ/                 
430 kcal 21%

Grăsimi           20,8 g 30%

- din care acizi 
grași saturați 13,9 g 70%

Glucide 55,8 g 21%
-din care 
zaharuri 28,8 g 32%

Proteine 4,8 g 10%

Sare 0,06 g 1%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, ouă, lapte, soia.

FOURSTAFID

FURSEC ȘPRIȚAT



MINI PATEURI CIUPERCI/KG                                               
Ingrediente:faina,margarina(mono-si digliceride ale acizilor grasi,acid citric,sorbat de potasiu,
palmitat de ascorbil),ciuperci,ceapa,ulei de floarea soarelui,susan,sare,otet,piper.

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1222 kJ/                 
294 kcal 15%

Grăsimi 21,1 g 30%

- din care acizi 
grași saturați 9,7 g 49%

Glucide 22,0 g 8%
-din care 
zaharuri 0,6 g 1%

Proteine 4,0 g 8%

Sare 0,8 g 13%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, susan.

MINI STRUDEL DOVLEAC/KG                                                             
Ingrediente:umplutura dovleac jeleu(sorbat de potasiu,acid citric),margarina(mono-si digliceride
ale acizilor grasi,acid citric,sorbat de potasiu,palmitat de ascorbil),ulei de floarea soarelui,sare,otet.

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1445 kJ/                 
346 kcal 17%

Grăsimi           20,5 g 29%

- din care acizi 
grași saturați 10,7 g 54%

Glucide 37,1 g 14%
-din care 
zaharuri 15,1 g 17%

Proteine 3,4 g 7%

Sare 0,72 g 12%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten.

MINI PATEURI CIUPERCI

MINI ȘTRUDEL DOVLEAC



NUCI/KG                                                             
Ingrediente:crema ciocolata(lecitina din soia,esteri ai mon si digliceridelor), faina,zahar,ulei de
floarea soarelui,oua,bicarbonat de amoniu.

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1907 kJ/                 
455 kcal 23%

Grăsimi           22,2 g 32%

- din care acizi 
grași saturați 2,8 g 14%

Glucide 58,4 g 22%
-din care 
zaharuri 31,8 g 35%

Proteine 5,4 g 11%

Sare 0,08 g 1%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, ouă, soia, lapte.

PAINE FIBRE 300gr                                                                              
Ingrediente:faina,rotunda fibre,drojdie.

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

991 kJ/                 
233 kcal 12%

Grăsimi           0,9 g 1%

- din care acizi 
grași saturați 0,1 g 1%

Glucide 47,7 g 18%
-din care 
zaharuri 0,8 g 1%

Proteine 8,7 g 17%

Sare 0,92 g 15%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

 Alergeni: gluten, soia,

NUCI

PÂINE FIBRE



PANDISPAN VISINE JELEU 110gr                                                                
Ingrediente:faina,umplutura visine jeleu(acid ascorbic,benzoat de sodium,parhidroxibenzoat
de etil),zahar,oua,ulei de floarea soarelui,cacao,praf de copt.

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1168 kJ/                 
277 kcal 14%

Grăsimi           8,9 g 13%

- din care acizi 
grași saturați 1,7 g 8%

Glucide 42,9 g 16%
-din care 
zaharuri 25,4 g 28%

Proteine 6,5 g 13%

Sare 0,12 g 2%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, ouă.

PATEU SPANAC 100gr                                                                               
Ingrediente:faina,margarina(mono-si digliceride ale acizilor grasi,acid citric,sorbat de potasiu,
palmitat de ascorbil),spanac,ceapa,ulei de floarea soarelui,sare,otet,piper.

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1337 kJ/                 
321 kcal 16%

Grăsimi           22,4 g 32%

- din care acizi 
grași saturați 10,9 g 55%

Glucide 25,9 g 10%
-din care 
zaharuri 1,0 g 1%

Proteine 3,9 g 8%

Sare 0,97 g 16%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten.

PATEU SPANAC

PANDIȘPAN VIȘINE JELEU



PATEU SUNCA 110gr                                                                       
Ingrediente:faina,margarina(mono-si digliceride ale acizilor grasi,acid citric,sorbat de potasiu,
palmitat de ascorbil),sunca(polifosfat de sodium,glutamat de sodium,eritorbat de sodium),
cascaval,ardei,ulei de floarea soarelui,sare,otet.

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1635 kJ/                 
393 kcal 20%

Grăsimi           27,6 g 39%

- din care acizi 
grași saturați 14,7 g 73%

Glucide 28,1 g 11%
-din care 
zaharuri 0,9 g 1%

Proteine 8,1 g 16%

Sare 1,33 g 22%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, lapte, soia.

PATEU VARZA 100gr                                                                                
Ingrediente:faina,varza,margarina(mono-si digliceride ala acizilor grasi,acid citric,sorbat de potasiu,
palmitat de ascorbil) ,ceapa,pasta de tomate,mac,sare,piper.

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1175 kJ/                 
282 kcal 14%

Grăsimi           19,6 g 28%

- din care acizi 
grași saturați 9,6 g 48%

Glucide 22,7 g 9%
-din care 
zaharuri 1,7 g 2%

Proteine 3,8 g 8%

Sare 0,76 g 13%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten.

PATEU ȘUNCĂ

PATEU VARZĂ



PLACINTA DOBROGEANA/KG                                                            
Ingrediente:branza dulce,branza telemea,iaurt,foi placinta,oua,gris,ulei de floare soarelui,praf 
de copt.

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1096 kJ/                 
263 kcal 13%

Grăsimi           19,0 g 27%

- din care acizi 
grași saturați 0,8 g 4%

Glucide 9,1 g 4%
-din care 
zaharuri 1,7 g 2%

Proteine 14,1 g 28%

Sare 1,1 g 18%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, lapte, ouă.

RULOU VANILIE 100gr                                          
Ingrediente:faina,margarina(mono-si digliceride ale acizilor grasi,acid citric,sorbat de potasiu,
palmitat de ascorbil)crema vanilie(lecitina din soia,acid ascorbic,caroten),premix croissant
(esteri ai mono-si digliceridelor,difosfati,sorbat de potasiu),zahar.

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1506 kJ/                 
360 kcal 18%

Grăsimi           19,4 g 28%

- din care acizi 
grași saturați 10,6 g 53%

Glucide 40,9 g 16%
-din care 
zaharuri 10,5 g 12%

Proteine 5,5 g 11%

Sare 0,84 g 14%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, lapte.

RULOU VANILIE

PLĂCINTĂ DOBROGEANĂ



STRUDEL BRANZA DULCE 100gr                                                       
Ingrediente:faina,margarina(mono-si digliceride ale acizilor grasi,acid citric,sorbat de potasiu,
palmitat de ascorbil),branza dulce,zahar,stafide,crema vanilie,oua,sare,otet.

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1038 kJ/                 
247 kcal 12%

Grăsimi           9,4 g 13%

- din care acizi 
grași saturați 5,0 g 25%

Glucide 31,4 g 12%
-din care 
zaharuri 18,0 g 20%

Proteine 9,3 g 19%

Sare 0,46 g 8%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, ouă, lapte.

STRUDEL DOVLEAC 100gr                                                                                
Ingrediente:faina,margarina(mono-si digliceride ale acizilor grasi,acid citric,sorbat de potasiu,
palmitat de ascorbil),umplutura dovleac(acid ascorbic,benzoat de sodium,parhidroxibenzoat
de etil),pesmet,ulei de floarea soarelui,sare,zahar pudra.

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1382 kJ/                 
331 kcal 17%

Grăsimi           18,9 g 27%

- din care acizi 
grași saturați 9,8 g 49%

Glucide 36,9 g 14%
-din care 
zaharuri 15,0 g 17%

Proteine 3,4 g 7%

Sare 0,64 g 11%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten.

ȘTRUDEL BRÂNZĂ DULCE

ȘTRUDEL DOVLEAC



ALBA CA ZAPADA/KG                                                      
Ingrediente:faina,zahar,margarina(mono-si digliceride ale acizilor grasi,acid citric,sorbat de 
potasiu,palmitat de ascorbil),ulei de floarea soarelui,lapte praf,oua,crema vanilie(lecitina din soia,
acid ascorbic,caroten),crema lamaie(acid citric),gel neutral,cocos.

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1285 kJ/                 
306 kcal 15%

Grăsimi           10,7 g 15%

- din care acizi 
grași saturați 4,1 g 20%

Glucide 49,1 g 19%
-din care 
zaharuri 30,2 g 34%

Proteine 3,3 g 7%

Sare 0,42 g 7%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, ouă, lapte.

CREMSNIT 150gr                                                         
Ingrediente:crema vanilie(lecitina din soia,acid ascorbic,carotene),faina,margarina(mono-si
digliceride ale acizilor grasi,acid citric,sorbet de potasiu,palmitat de ascorbil),frisca vegetala(esteri
lactici ai mono-si digliceridelor,lecitina din soia,celuloza,carboximeticeluloza sodica)ulei de
floarea soarelui,sare.

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

943 kJ/                 
225 kcal 11%

Grăsimi           11,6 g 17%

- din care acizi 
grași saturați 7,6 g 38%

Glucide 27,6 g 11%
-din care 
zaharuri 14,4 g 16%

Proteine 2,5 g 5%

Sare 0,45 g 7%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, lapte.

ALBĂ CA ZĂPADA

CREMȘNIT



MINI PATEURI CARNE/KG                                                   
Ingrediente:faina,margarina(mono-si digliceride ale acizilor grasi,acid citric,sorbat de potasiu,
palmitat de ascorbil),carne tocata,ceapa,pasta tomate,pesmet,ulei de floarea soarelui,oua,mac,
sare,otet.

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1316 kJ/                 
316 kcal 16%

Grăsimi           22,2 g 32%

- din care acizi 
grași saturați 10,4 g 52%

Glucide 21,9 g 8%
-din care 
zaharuri 1,0 g 1%

Proteine 7,1 g 14%

Sare 0,78 g 13%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, ouă.

MUCENICI 130gr                                                                      
Ingrediente:faina,zahar,gel neutral,nuca,drojdie,proson(esteri ai mono-si digliceridelor,
difosfati,sorbat de potasiu),aroma rom,aroma vanilie,concentrat lamie(acid citric)

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1121 kJ/                 
265 kcal 13%

Grăsimi           4,8 g 7%

- din care acizi 
grași saturați 1,3 g 7%

Glucide 51,0 g 20%
-din care 
zaharuri 26,1 g 29%

Proteine 4,5 g 9%

Sare 0,06 g 1%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, nucă.

MINI PATEURI CARNE

MUCENICI



PIZZA 140gr                                                                        
Ingrediente:faina,sunca(polifosfat de sodium,glutamat de sodium,eritorbat de sodium),
cabanos(polifosfat de sodium),mozzarela,masline,porumb,sos pizza,ardei,ulei de floarea soarelui,
drojdie,sare.

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

833 kJ/                 
199 kcal 10%

Grăsimi           8,3 g 12%

- din care acizi 
grași saturați 2,8 g 14%

Glucide 22,5 g 9%
-din care 
zaharuri 1,9 g 2%

Proteine 8,5 g 17%

Sare 1,32 g 22%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, lapte, soia.

PLACINTA BRANZA DULCE 130gr                                                                            
Ingrediente:faina,zahar,branza dulce,oua,ulei de floarea soarelui,crema vanilie(lecitina din soia,
acid ascorbic,caroten),gris,praf de copt.

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1152 kJ/                 
274 kcal 14%

Grăsimi           9,6 g 14%

- din care acizi 
grași saturați 1,4 g 7%

Glucide 38,2 g 15%
-din care 
zaharuri 22,4 g 25%

Proteine 8,6 g 17%

Sare 0,06 g 1%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, lapte, ouă.

PIZZA

PLĂCINTĂ BRÂNZĂ DULCE



DOBROGENE BRANZA 100gr                                                         
Ingrediente:faina,margarina(mono-si digliceride ale acizilor grasi,acid citric,sorbat de potasiu,
palmitat de ascorbil),branza telemea,branza dulce,cascaval,gris,ulei de floarea soarelui,oua,otet,
sare.

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1439 kJ/                 
345 kcal 17%

Grăsimi           22,9 g 33%

- din care acizi 
grași saturați 7,1 g 36%

Glucide 24,8 g 10%
-din care 
zaharuri 0,8 g 1%

Proteine 10,0 g 20%

Sare 0,74 g 12%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, ouă, lapte.

RULOU CARNE 100gr                                                                     
Ingrediente:faina,margarina(mono-si digliceride ale acizilor grasi,acid citric,sorbat de potasiu,
palmitat de ascorbil),carne tocata,pasta de tomate,ceapa,ulei de floarea soarelui,oua,pesmet,
drojdie,otet,sare.

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1264 kJ/                 
303 kcal 15%

Grăsimi           18,8 g 27%

- din care acizi 
grași saturați 7,1 g 35%

Glucide 27,2 g 10%
-din care 
zaharuri 1,4 g 2%

Proteine 6,2 g 12%

Sare 0,72 g 12%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, ouă.

DOBROGENE BRÂNZĂ

RULOU CARNE



TRIGON CARNE 110gr                                                                
Ingrediente:faina,margarina(mono-si digliceride ale acizilor grasi,acid citric,sorbat de potasiu,
palmitat de ascorbil),carne tocata,ceapa,pasta tomate,ulei de floarea soarelui,pesmet,oua,
sare,otet,piper.

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1405 kJ/                 
338 kcal 17%

Grăsimi           23,8 g 34%

- din care acizi 
grași saturați 10,7 g 54%

Glucide 22,4 g 9%
-din care 
zaharuri 1,6 g 2%

Proteine 8,4 g 17%

Sare 1,2 g 20%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, ouă.

TURTA/KG                                                            
Ingrediente:faina,zahar,drojdie,ulei,proson frutti(esteri ai mono-si digliceridelor ,difosfati,
sorbat de potasiu),sare,aroma rom,aroma vanilie,concentrat lamaie.

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1190 kJ/                 
281 kcal 14%

Grăsimi           4,2 g 6%

- din care acizi 
grași saturați 0,8 g 4%

Glucide 54,3 g 21%
-din care 
zaharuri 14,7 g 16%

Proteine 6,5 g 13%

Sare 0,56 g 9%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten.

TRIGON CARNE

TURTĂ



ALBA CA ZAPADA KG
Ingrediente:faina,frisca,citron,ou,sare

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1139 kJ/                 
272 kcal 14%

Grăsimi 12,2 g 17%

- din care acizi 
grași saturați 7,7 g 39%

Glucide 34,2 g 13%
-din care 
zaharuri 14,0 g 16%

Proteine 6,4 g 13%

Sare 0,73 g 12%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, ouă, lapte.

CHEESCAKE 120gr
Ingrediente:biscuiti digestivi,frisca(caragenan,esteri lactici ai monosi digliceridelor,lecitina
din soia,celuloza,carboximeticeluloza sodica),crema branza,crema mascarpone,fructe,unt,zahar.

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1390 kJ/                 
334 kcal 17%

Grăsimi 23,1 g 33%

- din care acizi 
grași saturați 13,5 g 67%

Glucide 28,7 g 11%
-din care 
zaharuri 22,0 g 24%

Proteine 2,7 g 5%

Sare 0,28 g 5%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, lapte.

CHEESECAKE

ALBĂ CA ZĂPADA (reteta cu CITRON)



COVRIGEI KG                                                                                                                
Ingrediente:faina,unt,smantana,lapte,ou,sare,mac,susan                                                                                                             

COVRIGEI
Declarație 

nutrițională Per 100 g     CR* /100 g
Valoare 

energetică
1699 kJ/                
408 kcal 20%

Grăsimi 26,6 g 38%

- din care acizi 
grași saturați 14,2 g 71%

Glucide 34,7 g 13%
-din care 
zaharuri 1,1 g 1%

Proteine 7,3 g 15%

Sare 1,83 g 31%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

 Alergeni: gluten, ouă, lapte, susan.

ECLER CIOCOLATA-FRISCA 130gr                                                                                 
Ingrediente:crema lapte,frisca(caragenan,esteri lactici ai mono si digliceridelor,lecitina din soia,
celuloza,carboximeticeluloza sodica),ou,faina,ulei de floarea soarelui,cacao,ciocolata (sorbitan
tristearat,esteri ai mono si digliceridelor).         

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1083 kJ/                 
260 kcal 13%

Grăsimi 16,5 g 24%

- din care acizi 
grași saturați 10,1 g 51%

Glucide 24,6 g 9%
-din care 
zaharuri 15,9 g 18%

Proteine 3,3 g 7%

Sare 0,09 g 2%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, lapte, ouă.

ECLER CIOCOLATĂ FRIȘCĂ



ECLER FRUCTE 150gr                                                                                                       
Ingrediente:crema lapte,ou,faina,ulei de floarea soarelui,jeleu(acid citric)mandarine,kiwi,capsuni,
struguri,ananas.

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

692 kJ/                 
165 kcal 8%

Grăsimi 6,3 g 9%

- din care acizi 
grași saturați 1,6 g 8%

Glucide 24,2 g 9%
-din care 
zaharuri 12,7 g 14%

Proteine 2,8 g 6%

Sare 0,11 g 2%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, lapte, ouă.

FURSEC NUCA DE POST KG                                                                                         
Ingrediente:faina,margarina(mono si digliceride ale acizilor grasi,acid citric,sorbat de potasiu,
palmitat de ascorbil),drojdie,nuca,gem(acid citric), ciocolata(sorbitan tristearat,lecitina din soia,
esteri ai mono si digliceridelor)

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1728 kJ/                 
414 kcal 21%

Grăsimi 24,2 g 35%

- din care acizi 
grași saturați 8,3 g 42%

Glucide 43,7 g 17%
-din care 
zaharuri 23,0 g 26%

Proteine 5,3 g 11%

Sare 0,25 g 4%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, nucă.

ECLER FRUCTE

FURSEC CU NUCĂ DE POST



FURSEC KRANTZ KG
Ingrediente:faina,oua,zahar,cacao,ganaj(lecitina din soia),alune ,caramelizate,crem margarina,
(mono si digliceride ale acizilor grasi,acid citric,sorbat de potasiu,palmitat de ascorbil),
sirop de zahar.

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1485 kJ/                 
356 kcal 18%

Grăsimi 21,7 g 31%

- din care acizi 
grași saturați          15,4 g 77%

Glucide 35,7 g 14%
-din care 
zaharuri 30,5 g 34%

Proteine 4,4 g 9%

Sare 0,07 g 1%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, alune, ouă, lapte.

FURSEC MAIA KG                                                                                                           
Ingrediente:ou,nuca,faina,zahar,frisca(esteri lactici ai mono sidigliceridelor,lecitina din soia,
celuloza,carboximeticeluloza sodica),citron(acid citric).                                                     

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1493 kJ/                 
358 kcal 18%

Grăsimi 21,9 g 31%

- din care acizi 
grași saturați          7,3 g 37%

Glucide 32,9 g 13%
-din care 
zaharuri          27,7 g 31%

Proteine 7,2 g 14%

Sare 0,12 g 2%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, ouă, nucă, lapte.

FURSEC MAIA

FURSEC KRANTZ



FURSEC NUCA GEM KG
Ingrediente:faina,nuca,unt,zahar pudra,filling capsuni(acid citric), ou.

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

2027 kJ/                 
486 kcal 24%

Grăsimi 32,4 g 46%

- din care acizi 
grași saturați 11,1 g 56%

Glucide 41,5 g 16%
-din care 
zaharuri 21,0 g 23%

Proteine 7,3 g 15%

Sare 0,02 g 0,4 %

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, lapte, ouă, nucă.

KRANTZ 130gr
Ingrediente:blat insiropat,frisca(caragenan ,esteri lactici ai mono si digliceridelor,lecitina din soia,
celuloza,carboximeticeluloza sodica),alune caramelizate ,ganaj(lecitina di soia), ciocolata alba
(sorbitan tristearat,lecitina din soia,esteri ai mono si digliceridelor),faina,zahar,ou.

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1457 kJ/                 
349 kcal 17%

Grăsimi 21,1 g 30%

- din care acizi 
grași saturați 16,4 g 82%

Glucide 35,3 g 14%
-din care 
zaharuri 27,2 g 30%

Proteine 4,5 g 9%

Sare 0,07 g 1%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, lapte, alune, ouă.

FURSEC NUCĂ ȘI GEM

KRANTZ



LANGUES DE CHAT KG                                                                                               
Ingrediente:frisca(esteri lactici ai mono sidigliceridelor,lecitina din soia,celuloza,
carboximeticeluloza sodica),zahar pudra,faina,ciocolata(sorbitan tristearat,lecitina din soia,esteri
ai mono si digliceridelor).                                           

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1616 kJ/                 
385 kcal 19%

Grăsimi 15,5 g 22%

- din care acizi 
grași saturați           12,0 g 60%

Glucide 56,8 g 22%
-din care 
zaharuri          36,8 g 41%

Proteine 4,5 g 9%

Sare 0,03 g 0,4 %

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, lapte.

MINI JOFFRE KG
Ingrediente:ganaj(lecitina din soia),ciocolata( sorbitan tristearat,lecitina din soia,esteri ai mono si
digliceridelor),faina,frisca(esteri lactici ai mono sidigliceridelor,lecitina din soia,celuloza,
carboximeticeluloza sodica),zahar pudra.

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1966 kJ/                 
472 kcal 24%

Grăsimi 32,3 g 46%

- din care acizi 
grași saturați           24,6 g 123%

Glucide 41,2 g 16%
-din care 
zaharuri          38,1 g 42%

Proteine 4,0 g 8%

Sare 0,03 g 0,5 %

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, lapte, soia.

LANGUES DE CHAT

MINI JOFFRE



NUGA KG
Ingrediente:zahar,nuca,glucoza(acid citric),ou,foi napolitana.

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1809 kJ/                 
430 kcal 22%

Grăsimi 16,0 g 23%

- din care acizi 
grași saturați 1,7 g 8%

Glucide 66,6 g 26%
-din care 
zaharuri 50,3 g 56%

Proteine 5,1 g 10%

Sare 0,06 g 1%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, ouă, nucă.

PALEU KG
Ingrediente:ganaj(lecitina din soia),crema margarina(mono si digliceride ale acizilor grasi,acid citric,
sorbat de potasiu,palmitat de ascorbil),faina,ciocolata(sorbitan tristearat,lecitina din soia,esteri ai
mono si digliceridelor),ou.

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1894 kJ/                 
455 kcal 23%

Grăsimi 31,2 g 45%

- din care acizi 
grași saturați 20,0 g 100%

Glucide 39,2 g 15%
-din care 
zaharuri 21,7 g 24%

Proteine 4,3 g 9%

Sare 0,09 g 1%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, lapte, ouă.

NUGA

PALEURI



PRICOMIDE KG
Ingrediente:nuca,zahar,ou,faina.

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1810 kJ/                 
433 kcal 22%

Grăsimi 24,1 g 34%

- din care acizi 
grași saturați 2,6 g 13%

Glucide 44,9 g 17%
-din care 
zaharuri 34,0 g 38%

Proteine 9,1 g 18%

Sare 0,07 g 1%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, nucă, ouă.

PROFITEROL 120gr                                                                                                        
Ingrediente:frisca(caragenan,esteri lactici ai mono si digliceridelor,lecitina din soia,celuloza,
carboximeticeluloza sodica),brillio caramel(caramel,acid citric),zahar,smantana,faina,ou,ulei de 
floarea soarelui,lapte praf,gelatin(acid citric).                                                                                

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1153 kJ/                 
276 kcal 14%

Grăsimi 17,0 g 24%

- din care acizi 
grași saturați 13,8 g 69%

Glucide 27,1 g 10%
-din care 
zaharuri 23,3 g 26%

Proteine 3,3 g 8%

Sare 0,17 g 3%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, lapte, ouă.

PRICOMIDE

PROFITEROL



TOSCA 100gr                                            
Ingrediente:blat insiropat,frisca(caragenan,esteri lactici ai mono sidigliceridelor,lecitina din
 soia,celuloza,carboximeticeluloza sodica),fondant(caramel,acid citric),cacao,crema margarina
(mono si digliceride ale acizilor grasi,acid citric,sorbat de potasiu,palmitat de ascorbil),ciocolata
(sorbitan tristearat,lecitina din soia,esteri ai mono si digliceridelor),faina,ou,zahar.                                                                                                                       

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1287 kJ/                 
308 kcal 15%

Grăsimi 16,8 g 24%

- din care acizi 
grași saturați 11,8 g 59%

Glucide 36,6 g 14%
-din care 
zaharuri 34,1 g 38%

Proteine 2,6 g 5%

Sare 0,08 g 1%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, ouă.

COLIVA KG
Ingrediente:arpacas,zahar,nuca,lamaie,biscuit,zahar pudra,cacao,aroma rom,sare.

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

896 kJ/                 
213 kcal 11%

Grăsimi 7,8 g 11%

- din care acizi 
grași saturați           1,0 g 5%

Glucide 31,9 g 12%
-din care 
zaharuri          18,2 g 20%

Proteine 4,0 g 8%

Sare 0,34 g 6%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni:  gluten, nucă.

COLIVĂ

TOSCA



MACARONS KG                                                                                                              
Ingrediente:zahar pudra,faina de migdale,ou,zahar.                                                                                                          

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1718 kJ/                 
410 kcal 20%

Grăsimi 18,8 g 27%

- din care acizi 
grași saturați           9,2 g 46%

Glucide 53,0 g 20%
-din care 
zaharuri          49,9 g 55%

Proteine 7,1 g 14%

Sare 0,14 g 2%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni:  migdale, ouă, lapte

MINI EXCELENT KG
Ingrediente,foi rulada,faina,zahar,ou,crema margarina(mono si digliceride ale acizilor grasi,acid
citric,sorbat de potasiu,palmitat de ascorbil),ciocolata bitter(sorbitant tristearat,lecitina din soia,
esteri ai mono si digliceridelor),ganaj(lecitina din soia).

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1932 kJ/                 
464 kcal 23%

Grăsimi 33,1 g 47%

- din care acizi 
grași saturați           22,9 g 114%

Glucide 37,4 g 14%
-din care 
zaharuri          32,1 g 36%

Proteine 4,3 g 9%

Sare 0,11 g 2%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, ouă, lapte, soia.

MACARONS

MINI EXCELENT



MINI FRUCTA  KG                                                                                                           
Ingrediente:blat insiropat,oua,zahar,faina,frisca(esteri lactici ai mono sidigliceridelor,lecitina
din soia,celuloza,carboximeticeluloza sodica),jeleu(acid citric),fructe padure,lichior(sorbat                                                               
de potasiu),coacaze.  

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

955 kJ/                 
227 kcal 11%

Grăsimi 7,9 g 11%

- din care acizi 
grași saturați           6,5 g 32%

Glucide 35,7 g 14%
-din care 
zaharuri           23,7 g 26%

Proteine           3,3 g 7%

Sare 0,16 g 3%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, ouă.

MINI MASCOTE KG                                                                                                     
Ingrediente:ganaj(lecitina din soia),ciocolata(sorbitant tristearat,lecitina din soia,esteri ai mono
si digliceridelor),ganaj(lecitina din soia),frisca(esteri lactici ai mono sidigliceridelor,lecitina din
soia,celuloza,carboximeticeluloza sodica),portocala confiata,coniac(sorbat de potasiu,acid citric)

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1780 kJ/                 
426 kcal 21%

Grăsimi 26,0 g 37%

- din care acizi 
grași saturați           18,9 g 95%

Glucide 44,6 g 17%
-din care 
zaharuri          40,3 g 45%

Proteine 3,6 g 7%

Sare 0,04 g 0,6 %

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni:  lapte, soia.

MINI FRUCTA

MINI MASCOTE



MINI TIRAMISU KG
 Ingrediente:blat insiropat,ou,faina,zahar,fond tiramisu(acid citric),frisca(esteri lactici ai mono
si digliceridelor,lecitina din soia,celuloza,carboximeticeluloza sodica),cacao,coniac(sorbat de
potasiu),ness.                

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1000 kJ/                 
238 kcal 12%

Grăsimi 10,6 g 15%

- din care acizi 
grași saturați           8,5 g 43%

Glucide 31,3 g 12%
-din care 
zaharuri           26,2 g 29%

Proteine           4,5 g 9%

Sare 0,1 g 2%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, ouă, lapte.

TARTE FRUCTE 100gr
Ingrediente:crema lapte,fructe,jeleu(acid citric),faina,ou.

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

997 kJ/                 
237 kcal 12%

Grăsimi 8,4 g 12%

- din care acizi 
grași saturați 4,4 g 22%

Glucide 38,0 g 15%
-din care 
zaharuri 16,6 g 18%

Proteine 2,4 g 5%

Sare 0,14 g 2%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, lapte, ouă.

MINI TIRAMISU

TARTE



TRUFE KG                                                                                                                     
Ingrediente:frisca(esteri lactici ai mono si digliceridelor,lecitina din soia,celuloza,
carboximeticeluloza sodica)unt,lichior(sorbet de potasi, acid citric),ciocolata(sorbitan tristearat,
lecitina din soia,esteri ai monosi digliceridelor),cacao.                                                                                                                            

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1935 kJ/                 
465 kcal 23%

Grăsimi 32,7 g 47%

- din care acizi 
grași saturați           24,0 g 120%

Glucide 38,1 g 15%
-din care 
zaharuri          35,8 g 40%

Proteine 4,5 g 9%

Sare 0,03 g 0,5 %

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni:  lapte, soia.

 AFRICA 180 gr
Ingrediente:sos profiterol,ciocolata(sorbitan tristearat,esteri ai mono si digliceridelor),frisca
(caragenan,esteri ai mono si digliceridelor,lecitina din soia,celuloza,carboximeticeluloza sodica).
portocala,piscot.

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1059 kJ/                 
252 kcal 13%

Grăsimi 10,3 g 15%

- din care acizi 
grași saturați 9,1 g 45%

Glucide 36,0 g 14%
-din care 
zaharuri 27,1 g 30%

Proteine 3,9 g 8%

Sare 0,06 g 1%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, lapte, ouă, soia.

TRUFE

AFRICA



BABALE 220gr                                                                                                                   
Ingrediente:blat dospit insiropat,crema lapte,frisca(caragenan,esteri lactici ai mono si
digliceridelor,lecitina din soia,celuloza,carboximeticeluloza sodica),jeleu(acid citric),kiwi,capsuni.                                                                                                

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

674 kJ/                 
160 kcal 8%

Grăsimi 5,0 g 7%

- din care acizi 
grași saturați 3,8 g 19%

Glucide 27,4 g 11%
-din care 
zaharuri 18,1 g 20%

Proteine 1,3 g 3%

Sare 0,06 g 1%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, lapte.

BIANCA 130gr                                                                                                                  
Ingrediente:blat insiropat,brillio alb(acid sorbic,acid tartanic),crema margarina(mono si
diglicerideale acizilor grasi,acid citric,sorbat de potasiu),frisca(caragenan,esteri lactici ai
mono si digliceridelor,lecitina din soia,celuloza,carboximeticeluloza sodica),crema vanilie
(fosfat de sodium,sulfit de calciu,caroteni,stearoil 2 lactilat de calciu),ou,gelatina(acid citric),
ganaj(lecitina din soia).                                                                       

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1413 kJ/                 
338 kcal 17%

Grăsimi 17,7 g 25%

- din care acizi 
grași saturați 10,0 g 50%

Glucide 41,6 g 16%
-din care 
zaharuri 34,0 g 38%

Proteine 3,0 g 6%

Sare 0,13 g 2%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, lapte, soia, ouă.

BABALE

BIANCA



CAPRICIO 150gr                                                                                                               
Ingrediente:ganaj(sorbitan tristearat,lecitina din soia,esteri ai mono si digliceridelor),frisca
(caragenan,esteri lactici ai mono si digliceridelor,lecitina din soia,celuloza,carboximeticeluloza
sodica),smantana,iaurt,zahar,faina,ou,amidon,zahar pudra,brilio caramel(acid sorbic,acid tartanic)
dulceata caise(acid citric),coniac(sorbat de potasiu).

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1358 kJ/                 
325 kcal 16%

Grăsimi 19,5 g 28%

- din care acizi 
grași saturați 14,0 g 70%

Glucide 34,1 g 13%
-din care 
zaharuri 22,9 g 25%

Proteine 3,3 g 7%

Sare 0,09 g 2%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, lapte, soia, ouă.

BOMBOANE FONDANTE KG                                                                                     
Ingrediente: fondant(acid citric),alune,amidon,colorant alimentar.                                                                                                      

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1502 kJ/                 
354 kcal 18%

Grăsimi 1,9 g 3%

- din care acizi 
grași saturați 0,2 g 1%

Glucide 83,3 g 32%
-din care 
zaharuri 81,2 g 90%

Proteine 1,0 g 2%

Sare 0 g 0%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: alune.

CAPRICIO

FONDANT



FURSEC FISTIC KG
Ingrediente:foi rulada,faina,zahar,ou,frisca(esteri lactici ai mono sidigliceridelor,lecitina din soia,
celuloza,carboximeticeluloza sodica),crema fistic(lecitina din soia),glazura alba(acid sorbic,acid
tartanic),crema margarina(mono si diglicerideale acizilor grasi,acid citric,sorbat de potasiu,palmitat
de ascorbil),drojdie,nuca,gem(acid citric),fistic.

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1527 kJ/                 
366 kcal 18%

Grăsimi 22,0 g 31%

- din care acizi 
grași saturați 8,7 g 44%

Glucide 36,3 g 14%
-din care 
zaharuri 30,3 g 34%

Proteine 5,6 g 11%

Sare 0,20 g 3%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, lapte, ouă, fistic,nuca.

MINI RULADA GANAJ KG                                                                                         
Ingrediente:foaie rulada,ou,faina,zahar,alune,ganaj(lecitina din soia),crema margarina(mono si
digliceride ale acizilor grasi,acid citric,sorbat de potasiu,palmitat de ascorbil).                                                                             

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

2006 kJ/                 
483 kcal 24%

Grăsimi 36,4 g 52%

- din care acizi 
grași saturați 14,3 g 72%

Glucide 26,8 g 10%
-din care 
zaharuri 18,4 g 20%

Proteine 12,1 g 24%

Sare 0,10 g 2%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, lapte, soia, ouă, alune.

FURSEC FISTIC

MINI RULADĂ GANAJ



MINI SAVARINE KG
Ingrediente:aluat dospit insiropat,faina,drojdie,ou,ulei de floarea soarelui,zahar,lapte praf,frisca
(esteri lactici ai mono si digliceridelor,lecitina din soia,celuloza,carboximeticeluloza sodica),jeleu
(acid citric),filling capsuni.

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1167 kJ/                 
279 kcal 14%

Grăsimi 13,1 g 19%

- din care acizi 
grași saturați 9,3 g 46%

Glucide 37,0 g 14%
-din care 
zaharuri 13,9 g 15%

Proteine 3,2 g 6%

Sare 0,14 g 2%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, lapte, ouă.

TORT JOFFRE KG
 Ingrediente:foaie rulada,faina,ou,zahar,ganaj(lecitina din soia),glazura ciocolata neagra
(sorbitan tristearat,lecitina din soia,esteri ai mono si digliceridelor,ciocolata,décor martipan

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1902 kJ/                 
458 kcal 23%

Grăsimi 34,1 g 49%

- din care acizi 
grași saturați 22,7 g 114%

Glucide 34,5 g 13%
-din care 
zaharuri 31,5 g 35%

Proteine 3,3 g 7%

Sare 0,06 g 1%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, lapte, soia, ouă.

MINI SAVARINE

TORT JOFFRE



TORT MASCOTA KG                                                  
 Ingrediente:foaie rulada,faina,ou,zahar,ganaj(lecitina din soia),glazura ciocolata neagra(sorbitan
 tristearat,lecitina din soia,esteri ai monosi digliceridelor),portocala confiata,crema margarina
(mono si digliceride ale acizilor grasi,acid citric,sorbat de potasiu,palmitat de ascorbil)ciocolata,
(sorbitan tristearat,lecitina din soia,esteri ai monosi digliceridelor),décor martipan.

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1875 kJ/                 
450 kcal 23%

Grăsimi 32,0 g 46%

- din care acizi 
grași saturați 20,8 g 104%

Glucide 37,6 g 14%
-din care 
zaharuri 33,1 g 37%

Proteine 3,0 g 6%

Sare 0,06 g 1%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, lapte, soia, ouă.

TORT MINOLA KG                                                                                                      
Ingrediente:ou,faina,zahar,amidon,cacao,smantana,frisca(esteri lactici ai mono sidigliceridelor,
lecitina din soia,celuloza,carboximeticeluloza sodica),visine in compot(acid citric),crema unt,
glazura ciocolata neagra(sorbitan tristearat,lecitina din soia,esteri ai mono si digliceridelor),
ciocolata,décor martipan,coniac(sorbet de potasiu),décor martipan.                                                

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1176 kJ/                 
282 kcal 14%

Grăsimi 17,8 g 25%

- din care acizi 
grași saturați 10,8 g 54%

Glucide 26,3 g 10%
-din care 
zaharuri 23,2 g 26%

Proteine 4,0 g 8%

Sare 0,07 g 1%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, lapte, soia, ouă.

TORT MASOTĂ

TORT MINOLA



BOMBOANE VISINE KG
Ingrediente:fondant(caramel),ciocolata(sorbitan tristearat,lecitina din soia,esteri ai mono
si digliceridelor),visine in alcool,split ciocolata(lecitina din soia,esteri ai mono si digliceridelor).

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1423 kJ/                 
337 kcal 17%

Grăsimi 8,5 g 12%

- din care acizi 
grași saturați 7,8 g 39%

Glucide 63,6 g 24%
-din care 
zaharuri 62,8 g 70%

Proteine 1,6 g 3%

Sare 0,01 g 0,2 %

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: lapte, soia.

CARAMEL 130gr
Ingrediente:glazura caramel(caramel,acid citric),crema caramel(acid sorbic,acid tartanic),frisca
(caragenan,esteri lacticiai mono si digliceridelor,lecitina din soia,celuloza,carboximeticeluloza),
ou,zahar,faina,alune caramelizate,biscuit oreo,cacao,nuca.

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1209 kJ/                 
287 kcal 14%

Grăsimi 10,5 g 15%

- din care acizi 
grași saturați 7,1 g 35%

Glucide 43,7 g 17%
-din care 
zaharuri 34,5 g 38%

Proteine 4,5 g 9%

Sare 0,17 g 3%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, lapte, ouă, soia, nucă, alune.

BOMBOANE VIȘINE

CARAMEL



FURSEC DE CASA KG                                                                                                       
Ingrediente:foi rulada,ou,zahar,faina,frisca(esteri lactici ai mono si digliceridelor,lecitina din
soia,celuloza,carboximeticeluloza sodica),ciocolata(sorbitan tristearat,lecitina din soia),
glazura ciocolata,crema margarina(mono si digliceride ale acizilor grasi,acid citric,sorbat
de potasiu,palmitat de ascorbil),alune caramelizate.                                                                                                        

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1581 kJ/                 
379 kcal 19%

Grăsimi 24,6 g 35%

- din care acizi 
grași saturați 19,5 g 97%

Glucide 34,4 g 13%
-din care 
zaharuri 27,5 g 31%

Proteine 5,1 g 10%

Sare 0,09 g 2%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, lapte, ouă, soia, alune.

JAMAICA 130gr
Ingediente:split ciocolata(sorbitan tristearat,lecitina din soia,esteri ai mono si digliceridelor),
frisca(caragenan,esteri lactici ai mono si digliceridelor,lecitina din soia,celuloza,
carboximeticeluloza sodica),glazura ciocolata,zahar,faina,ou,cacao,visine in alcool,coniac
(sorbat de potasiu,acid citric),unt.

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1291 kJ/                 
309 kcal 15%

Grăsimi 16,4 g 23%

- din care acizi 
grași saturați 12,6 g 63%

Glucide 36,2 g 14%
-din care 
zaharuri 32,3 g 36%

Proteine 4,0 g 8%

Sare 0,07 g 1%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, lapte, ouă, soia.

FURSEC DE CASĂ

JAMAICA



TROIS MOUSSE 110gr
Ingrediente:foaie rulada,banuti lapte(lecitina din soia),ciocolata(sorbitan tristearat,lecitina din
soia,esteri ai mono si digliceridelor), frisca(caragenan,esteri lactici ai mono si digliceridelor,
lecitina din soia,celuloza,carboximeticeluloza sodica),ou,jeleu(acid citric),zahar,coniac(acid citric,
sorbat de potasiu),samatana.

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1585 kJ/                 
379 kcal 19%

Grăsimi 20,5 g 29%

- din care acizi 
grași saturați 16,8 g 84%

Glucide 42,7 g 16%
-din care 
zaharuri 35,2 g 39%

Proteine 6,0 g 12%

Sare 0,31 g 5%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, lapte, ouă, soia.

TORT AMANDINA  KG                                                                                                         
Ingrediente:blat de cacao insiropat,oua,ganaj(lecitina din soia),faina,sare,zahar,grasimi,
décor martipan.                                                                                       

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1339 kJ/                 
319 kcal 16%

Grăsimi 13,3 g 19%

- din care acizi 
grași saturați 7,4 g 37%

Glucide 46,5 g 18%
-din care 
zaharuri 40,0 g 44%

Proteine 3,2 g 6%

Sare 0,07 g 1%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, soia, ouă.

TORT AMANDINĂ

TROIS MOUSSE



TORT CARAMEL KG
 Ingrediente:glazura caramel(acid sorbic,acid tartanic),crema caramel,frisca(esteri lactici ai mono
 si digliceridelor,lecitina din soia,celuloza,carboximeticeluloza sodica),ou,zahar,faina,alune
caramelizat,biscuit oreo,cacao, nuca.

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1209 kJ/                 
287 kcal 14%

Grăsimi 10,5 g 15%

- din care acizi 
grași saturați 7,1 g 35%

Glucide 43,7 g 17%
-din care 
zaharuri 34,5 g 38%

Proteine 4,5 g 9%

Sare 0,17 g 3%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, lapte, ouă, soia, nucă, alune.

TORT CAPRICIO KG                                                                                                               
Ingrediente:ganaj,frisca(esteri lactici ai mono si digliceridelor,lecitina din soia,celuloza,
carboximeticeluloza sodica),smantana,iaurt,zahar ,faina,ou,amidon,zahar pudra,brilio caramel
(acid sorbic,acid tartanic),dulceata caise(acid citric),coniac(sorbat de potasiu).

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1358 kJ/                 
325 kcal 16%

Grăsimi 19,5 g 28%

- din care acizi 
grași saturați 14,0 g 70%

Glucide 34,1 g 13%
-din care 
zaharuri 22,9 g 25%

Proteine 3,3 g 7%

Sare 0,09 g 2%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, lapte, soia, ouă.

TORT CARAMEL

TORT CAPRICIO



TORT NICOLA KG                                                                                                              
Ingrediente: blat insiropat,ciocolata(sorbitan tristearat,lecitina din soia,esteri ai mono si
digliceridelor),sos profiterol,frisca(esteri lactici ai mono si digliceridelor,lecitina din soia,
celuloza,carboximeticeluloza sodica),zahar,mure,ou,lichior(acid citric,sorbet de potasiu),
fructe padure ,cacao,smantana,décor martipan.                                                                                  

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1161 kJ/                 
277 kcal 14%

Grăsimi 11,6 g 17%

- din care acizi 
grași saturați 8,2 g 41%

Glucide 38,4 g 15%
-din care 
zaharuri 29,7 g 33%

Proteine 4,6 g 9%

Sare 0,09 g 2%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, lapte, ouă.

TORT TROIS MOUSSE KG
Ingrediente:foaie rulada,banuti lapte,ciocolata(sorbitan tristearat,lecitina din soia,esteri
ai mono si digliceridelor),frisca(esteri lactici ai monosi digliceridelor,lecitina din soia,celuloza,
carboximeticeluloza sodica),ou,jeleu(acid citric),zahar,coniac(acid citric,sorbet de potasiu),
samatana,fructe.

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1585 kJ/                 
379 kcal 19%

Grăsimi 20,5 g 29%

- din care acizi 
grași saturați 16,8 g 84%

Glucide 42,7 g 16%
-din care 
zaharuri 35,2 g 39%

Proteine 6,0 g 12%

Sare 0,31 g 5%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, lapte, ouă, soia.

TORT NICOLA

TORT TROIS MOUSSE



TORT BIANCA KG                                                                                                            
Ingrediente:blat insiropat,brillio alb,crema,margarina(mono si digliceride ale acizilor grasi,acid
citric,sorbat de potasiu,palmitat de ascorbil),frisca(esteri lactici ai monosi digliceridelor,lecitina
din soia,celuloza,carboximeticeluloza sodica),crema vanilie(fosfat de sodium,sulfit de calciu,
caroteni,mono -si digliceridelor ale acizilor grasi,stearoil 2 lactilat de calciu),ou,gelatina
(acid citric),ganaj(lecitina din soia),decor martipan.                                             

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1413 kJ/                 
338 kcal 17%

Grăsimi 17,7 g 25%

- din care acizi 
grași saturați 10,0 g 50%

Glucide 41,6 g 16%
-din care 
zaharuri 34,0 g 38%

Proteine 3,0 g 6%

Sare 0,13 g 2%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, lapte, soia, ouă.

TORT KRANTZ KG
Ingrediente:blat insiropat,frisca(esteri lactici ai mono si digliceridelor,lecitina din soia,celuloza,
carboximeticeluloza sodica),alune caramelizate,ganaj(lecitina din soia),ciocolata alba(sorbitan
tristearat,lecitina din soia,esteri ai mono si digliceridelor),faina,zahar,ou,décor martipan.

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1457 kJ/                 
349 kcal 17%

Grăsimi 21,1 g 30%

- din care acizi 
grași saturați 16,4 g 82%

Glucide 35,3 g 14%
-din care 
zaharuri 27,2 g 30%

Proteine 4,5 g 9%

Sare 0,07 g 1%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, lapte, alune, ouă.

TORT KRANTZ

TORT BIANCA



TORT DIPLOMAT KG
Ingrediente:foaie rulada,frisca(esteri lactici ai mono si digliceridelor,lecitina din soia,celuloza,
carboximeticeluloza sodica),ananas,gelatina,jeleu(acid citric),fructe.                                                                                                                                                                                                                                                     

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1076 kJ/                 
259 kcal 13%

Grăsimi 20,1 g 29%

- din care acizi 
grași saturați 15,7 g 79%

Glucide 16,8 g 6%
-din care 
zaharuri 13,8 g 15%

Proteine 2,7 g 5%

Sare 0,1 g 2%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, lapte, ouă.

TORT PROFITEROL KG                                                                                                  
Ingrediente:frisca(esteri lactici ai mono si digliceridelor,lecitina din soia,celuloza,
carboximeticeluloza sodica),brillio caramel(acid sorbic,acid tartanic) ,zahar,smantana,
faina,ou,ulei,lapte praf,gelatina(acid citric),alune.                                                          

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1153 kJ/                 
276 kcal 14%

Grăsimi 17,0 g 24%

- din care acizi 
grași saturați 13,8 g 69%

Glucide 27,1 g 10%
-din care 
zaharuri 23,3 g 26%

Proteine 3,3 g 8%

Sare 0,17 g 3%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, lapte, ouă.

TORT DIPLOMAT

TORT PROFITEROL



TORT CHEESCAKE KG
Ingrediente:biscuiti digestivi,frisca(esteri lactici ai mono si digliceridelor,lecitina din soia,celuloza,
carboximeticeluloza sodica),crema branza,crema mascarpone,fructe,unt,zahar.

Declarație 
nutrițională Per 100 g     CR* /100 g

Valoare 
energetică

1390 kJ/                 
334 kcal 17%

Grăsimi 23,1 g 33%

- din care acizi 
grași saturați 13,5 g 67%

Glucide 28,7 g 11%
-din care 
zaharuri 22,0 g 24%

Proteine 2,7 g 5%

Sare 0,28 g 5%

                                                * Consumul de referință al unui adult obișnuit 

(8400kj/2000kcal)

Alergeni: gluten, lapte.

TORT CHEESECAKE









































AMANDINA  120 gr                                                                                                                                           

si diglliceridelor,celuloza,carboximeticeluloza sodica),faina,sare,zahar,grasimi.                                                                                                

digliceridelor),faina,ulei de floarea soarelui,cacao.                                                                                                                                                      



Ingrediente:crema lapte,fondant(caramel,acid citric),ou,faina,ulei de floarea soarelui,ness                                                                                           

EXCELENT 100gr                                                                                                              



MINI AMANDINE KG                                                                                                                        

(lecitina din soia),crema margarina(mono si digliceride ale acizilor grasi,acid citric,sorbat                                                                  

MINI TARTE FRUCTE KG                                                                                                        
Ingrediente:faina,margarina(mono si digliceride ale acizilor grasi,acid citric,sorbat de potasiu,                                                                                                          



NICOLA 160 GR                                                                                                                             

din soia,celuloza,caroximeticeluloza sodica),zahar,mure,ou,lichior,fructe padure,cacao,smantana                                                                                     

(sorbitan tristearat,lecitina din soia,esteri ai mono si digliceridelor),faina,ou,zahar.                                                                                                                       



RULADA ANANAS 130gr                                                                                                

celuloza,carboximeticeluloza sodica),ananas,gelatina, jeleu (acid citric)                                                                                                                                   

























PLACINTA BRANZA DULCE 130gr                                                                            









COVRIGEI KG                                                                                                                
Ingrediente:faina,unt,smantana,lapte,ou,sare,mac,susan                                                                                                             

ECLER CIOCOLATA-FRISCA 130gr                                                                                 



ECLER FRUCTE 150gr                                                                                                       

FURSEC NUCA DE POST KG                                                                                         



FURSEC MAIA KG                                                                                                           





LANGUES DE CHAT KG                                                                                               





PROFITEROL 120gr                                                                                                        



(sorbitan tristearat,lecitina din soia,esteri ai mono si digliceridelor),faina,ou,zahar.                                                                                                                       



MACARONS KG                                                                                                              
Ingrediente:zahar pudra,faina de migdale,ou,zahar.                                                                                                          



KG                                                                                                           

din soia,celuloza,carboximeticeluloza sodica),jeleu(acid citric),fructe padure,lichior(sorbat                                                               

MINI MASCOTE KG                                                                                                     





TRUFE KG                                                                                                                     

lecitina din soia,esteri ai monosi digliceridelor),cacao.                                                                                                                            



BABALE 220gr                                                                                                                   

digliceridelor,lecitina din soia,celuloza,carboximeticeluloza sodica),jeleu(acid citric),kiwi,capsuni.                                                                                                

BIANCA 130gr                                                                                                                  



CAPRICIO 150gr                                                                                                               

BOMBOANE FONDANTE KG                                                                                     
Ingrediente: fondant(acid citric),alune,amidon,colorant alimentar.                                                                                                      



MINI RULADA GANAJ KG                                                                                         

digliceride ale acizilor grasi,acid citric,sorbat de potasiu,palmitat de ascorbil).                                                                             





TORT MINOLA KG                                                                                                      





FURSEC DE CASA KG                                                                                                       



TORT AMANDINA  KG                                                                                                         



TORT CAPRICIO KG                                                                                                               



TORT NICOLA KG                                                                                                              



TORT BIANCA KG                                                                                                            



carboximeticeluloza sodica),ananas,gelatina,jeleu(acid citric),fructe.                                                                                                                                                                                                                                                     

TORT PROFITEROL KG                                                                                                  
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